
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 09/08/2023 - 08:57

Mês: Agosto/2023

Período: 8 - 8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 207.846,69 C

07/08/2023 443539 APLICACAO 100.000,00 D 107.846,69 C

07/08/2023 688689 PAG BOLETO 747,25 D 107.099,44 C

07/08/2023 132946 ENVIO TED 1.068,30 D 106.031,14 C

07/08/2023 071105 ENVIO TEV 11.323,51 D 94.707,63 C

07/08/2023 071325 ENVIO TEV 274,95 D 94.432,68 C

07/08/2023 132946 DOC/TED INTERNET 11,00 D 94.421,68 C

08/08/2023 794656 PAG FONE 951,12 D 93.470,56 C

08/08/2023 114247 ENVIO TED 602,21 D 92.868,35 C

08/08/2023 145860 ENVIO TED 353,10 D 92.515,25 C

08/08/2023 081038 TEV MESM T 36,50 D 92.478,75 C

08/08/2023 081055 ENVIO TEV 642,90 D 91.835,85 C

08/08/2023 114247 DOC/TED INTERNET 11,00 D 91.824,85 C

08/08/2023 145860 DOC/TED INTERNET 11,00 D 91.813,85 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


